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DP-3000NE

DP3000NEMEM DENON

DENON - Platenspeler

GESLOTEN
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¢ 2500,-
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8747192139982

EIGENSCHAPPEN:

Premium direct-drive hifi-platenspeler

Dit is onze beste direct-drive platenspeler. De stevige
constructie en S-vormige toonarm leveren

gedetailleerde, resonantievrije muziek. En het Kleur

donkere ebbenhoutfineer vormt een prachtige Gewicht

aanvulling op je interieur. Hoogte
Diepte
Breedte
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elektrozine BE

Fysieke kenmerken

Betaalbaar met ecocheques

Zwart

19.5 kg
185 mm
394 mm
500 mm

Neen
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